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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/fellowes-8032001-stojak-na-laptop-czarny-43-2-cm-17-p-318015.html

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Fellowes 8032001 stojak na laptop
Czarny 43,2 cm (17")

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Maksymalny udzwig

Waga produktu

Szerokos¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Maksymalna kompatybilnos¢ ekranu
notebooka

Okres gwarancji

Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Zakres regulacji wysokosci

Regulowany

159,99 zt

130,07 zt
WLONONWCRANUH
8032001

5 kg

730 g

382 mm

84733080

43,2 cm (17")

5 lat(a)
Czarny

290 mm

104 mm

140 - 190 mm
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